MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

CÂMARA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

RESOLUÇÃO CEG-CEPEC/UFGD Nº 08, DE 06 DE ABRIL DE 2021

 Dispõe sobre a indicação de membros da Câmara de

Ensino de Graduação (CEG) para atuar no Conselho de

Ensino, Pesquisa, Extensão e Cultura (CEPEC).

A CÂMARA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO (CEG) do Conselho de Ensino, Pesquisa,

Extensão e Cultura (CEPEC) da Universidade Federal da Grande Dourados (UFGD), no uso de suas

atribuições legais e regimentais, e conforme o Artigo 20, Inciso III do Estatuto da UFGD, em reunião

ordinária realizada em 06 de abril de 2021, RESOLVE:

Indicar os membros da Câmara de Ensino de Graduação para atuar no Conselho de Ensino, Pesquisa,

Extensão e Cultura (CEPEC) da UFGD como membros titulares e suplentes, conforme segue:

N° Nome/Titulares   Mat.  Nome/Suplentes Mat.

1 Maria Aparecida Mendes

de Oliveira

1421115 Eduardo André Flach Basso 2377614

2 Maurício Stefanes  1815942 Liliam Silva Cândido 1974694

3 Gil de Medeiros Esper 1549063 Matheus de Carvalho

Hernandez

1880566

4 Juliana Maria da Silva

Lima

2085522 José Jair Soares Viana  1545898

5 Narciso Bastos Gomes 1318683 Alexandre de Souza Corrêa 2571514

6 Vanderson Hafemann

Fragal

1403127 Adriana Marques de Oliveira 2140715

7 Jones Dari Goettert 1299737  1223744

8 Christian Souza Barboza 1986472 Silvia Maria Martelli 1997187

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

CÂMARA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

9 Jorge Wilson Cortez 1620405 Arthur Carniato Sanches 1037489

10 Sheila Nogueira de Oliveira 2253220

Selma Helena Marchiori Hashimoto

Presidente